
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

9 22 11 13 6 8

253 15

23:12 15:8

╳
13

5
20

6
21

9
25

10 12
Auszeit

Ende
15:20

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

10 16 13 5 18 17

128

8:20

0
8

1
9

2
12

3 4 7
Auszeit

8:17

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

17 10 16 13 5 18

2212 9 8

19:21 13:16 7:9

14:18
╳
13
22

3
16

4
18

5
19

10
20

11
21 Auszeit

13:16

Ende
15:49

A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

9 3 11 13 15 8

2522 2 4

23:20 9:8 17:13

1
18
25

4
19

6
21

9
22

10
23

12
24

Auszeit

9:8
18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

9 22 11 2 4 8

2115 3

15:21 3:6

╳
7
17

1
8
18

2
9
21

3
13

4
14

6
15 Auszeit

6:10

Ende
16:17

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

12 8 17 5 16 13

25

3
12
23

4
14
24

5
16
25

6
17

7
21

11
22

Auszeit

16:13
24:20

S
A
T
Z

4

Start
16:20

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

13 12 8 17 5 16

25

╳
10
23

1
11
25

5
13

6
15

7
16

9
21 Auszeit

Ende
16:39

A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

9 22 11 2 6 8

154

13:18

0
8
15

2
10

3
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

10:12
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:42

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

13 12 8 17 5 16

8

╳ 4 5 6 8
Auszeit

Ende
16:59

A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

9 3 11 13 15 8

14

1
14

4 6 7 9 11
Auszeit

14:12

Wechsel
8:7

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

13 12 8 17 5 16

16

╳
11 16

10 Auszeit

8:9
11:12

Bezirksliga 8 Männer
Männer

A  SV Rosellen vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf III B

Spiel 27 14.12.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Allerheiligen
41470 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Rosellen 10/14

2 Klapper, Andreas X
3 Esmail, Nikzad X
4 Conen, Lukas X
6 Bardowski, Oliver X

8 Wolyniec, Marek X
9 Reetz, Timo X

11 Geringer, Christian X
13 Dahm, Melwin X

15 Jasiulek, Philipp X
22 Hasani, Arian X

A  Libero

A  Offizielle

T Dahm, Heiko

C

B  DJK Tusa 06… 10/14

5 Schneiders, Emil X

8 Eisert, Emil X
9 Grebert Perez, Antonio X

10 Caspers, Ben X
12 Ufer, Dominik X

13 Eversmann, Bennet X
16 Hapfelmeier, Lennart X
17 Vogel, Lion X
18 Ikuta, Kai X
21 Jungbluth, Vitus X

B  Libero

21 Jungbluth, Vitus X

B  Offizielle

T Neubert, Finn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Rosellen DJK Tusa 06… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 20 12 0 1 1
2 3 1 25 2 26 22 0 4 1
1 2 0 21 3 25 25 1 0 2
2 1 0 15 4 19 25 1 0 0
1 0 0 14 5 17 16 1 0 2

6 8 2 100 107 100 3 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:59 Dauer: 1:59

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walendy, Maurice 1 Ammisah, Raymond
2 Senger, Thorsten 2 borodai, Sascha

Schr. Bitis, Efe
Assist. Vollenbroich, Tobias

Dokument erstellt: 14.12.2024 17:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


