

## Bezirksliga 8 Männer

Männer

## (A) SV Rosellen vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf III (B)

Spiel 27

14.12.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Allerheiligen 41470 Neuss



		S	Start 15:00		(A) SV	Roselle	en	R	En 15:	de :20	B	) рјк т	usa 06	i	S	S	Sta 15:	art :23	B	) рјк т	usa 06.		R	End 15:		Q.	SV F	toselle	en	S	
	Aufschlagfolge	Δ	I I	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
δ <u>u</u>	Startaufstellung	<b>7</b> 9	9 2:	2 11	13	6	8		10	16	13	5	18	17		<b> </b> _	17	10	16	13		18		9	3	11	13	15	8		
릁	Spielernr.	I L I	3			15		25		8					12	<u> </u>		12			9	8	22		22		2	4		25	
\ufsi	Auswechsel- spieler Spielstand	Z	23:	12		15:8				8:20						Z		19:21			13:16	7:9			23:20		9:8	17:13			
	Sp.0.03																				14:18										
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	4	( 5	6	9 25	10	12	Auszeit	0	1	2_	3	4	7	Auszoit	1	Χ	3	4	5	10 1 20 2	1 21	Auszoit	1	4	6	9 22	10 23	12 24	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7.		13 20	21	25)			Auszeit	8	9	12				Auszeit	2	^3 22	16	18	5 19	20 2	21	Auszeit		19	21	22	23	24	9:8	
	4. 8.														8:17								13:16	25						18:16	
	<u> </u>						l .																								
		S	Start		(A) SV	Roselle	en	R	En 16:	de	(B	) рјк т	usa 06	i	S	S	Sta	art	(B	) DIK T	usa 06.		R	End 16:	de	(A	SV F	toselle	en	s	
П	Aufschlagfolge		15:52	777							)						716	20													
	Startaufstellung	A	I         II           9         2:			V		Punkte	12	<b>II</b> 8	<b>III</b> 17	<b>IV</b> 5	<b>v</b> 16	<b>VI</b>	Punkte	Α	13	<b>II</b> 12	<b>III</b>	<b>IV</b> 17	V	<b>VI</b> 16	Punkte	<b>I</b> 9	<b>II</b> 22	111 11	<b>IV</b> 2	<b>v</b>	<b>VI</b>	Punkte	
<u> </u>	Spielernr.	ITI			2	4	8	21	12	ŏ	17	5	16	13	25	T	13	12	ð	17	5	16	25	9		11		ь	ŏ	15	
fstel	Auswechsel-	احا	1:		-	3		Z 1							23	Z							23		4					13	
Αn	spieler Spielstand		15:	21		3:6										_									13:18						
	1 5		/ 1	h	2	4	<i>C</i>		2	4	_	_	,	1 1			V	1	_	_	7 0	,			2	<u> </u>	г	<i>-</i>	7		
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	7 8	9	3 13	4 14	6 15	Auszeit	3 12	4 14	5 16	6 17	/ 21	11 22	Auszeit	4	Х 10	11	5 13	6 15	/ 16 2	21	Auszeit	8	2 10	3 11	5 12	ь 13	14	Auszeit	
	runden 3. 7.		17 18	9				C.10	23	24	16 (3)				16:13		23	<u> </u>						15						10:12	
	4. 8.							6:10							24:20															13:19	
			Start		<u> </u>		_	_	En	de		) a				We	chsel		\ <b>-</b>		_			V Rose	llon		10/	14 B	) DIK 1	Tusa 06	. 10/14
П	Aufschlagfolge	S	16:42	(	R) DJK	Tusa 0	b	R	En 16:	:59	Ų	SV R	oselle	n	S	w	3:7	(B	) bjk	Tusa 0	6	R	$\sim$				10/			eiders, E	
		IAI	I I			V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III		٧		Punkt		(lapper				^ II		t, Emil	X
δu.	Startaufstellung 	T	13 13	2 8	17	5	16		9	3	11	13	15	8		13	12	8	17	5	16			smail <u>,</u> Conen,				_			z, Antonio X
tell	Spielernr. Auswechsel-	-						8							14							16		Bardow						spers, B	
Aufs		Z																										<del>↑</del> 12	Ufer,	Dominil	X
1 7	spieler Spielstand	_																					2 V	VOIVDIE							Bennet X
$ \mu$	Spieistanu																							Volynie Reetz T				<u>^                                    </u>	Evers	smann, l	berillet A
H	1. 5.		( 4	5	6	8		Διιςτρίτ	1_(	4	6	7	9	11	Διιςτρίτ	Χ.					10	Auszei	9 F	Reetz, T	imo			^ 13 X 16	Hapf	elmeier,	Lennart X
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5	( 4	5	6	8		Auszeit	1 14	4	6	7	9	11	Auszeit	X 11	16				10		9 F		imo er, Chr	istian		X 13 X 16 X 17	Hapf Voge	elmeier, l, Lion	Lennart X X
	Spieistanu		( 4	5	6	8		Auszeit	1_4	4	6	7	9	11	Auszeit	X 11	16				10	8:9	9 R t 11 C 13 (	Reetz, T Geringe	imo er, Chr n, Mel	istian win		X 13 X 16 X 17 X 18	Hapf Voge Ikuta	elmeier, I, Lion ı, Kai	Lennart X X X
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	4	5	6	8				4	6	7	9	11		X 11	16						9 F 11 C 13 C 2 15 J	Reetz, T Geringe Dahn asiulek Hasani,	imo er, Chr n, Mel , Phili	istian win op		X 13 X 16 X 17 X 18 X 21	Hapf Voge Ikuta Jung	elmeier, l, Lion ı, Kai bluth, Vi	Lennart X X X
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	( 4	5	6	8			1 1 1 emerk	4 (unge	6 en	7	9	11		X 11				bnisse	<u> </u>	8:9 11:12	9 F 11 C 13 C 2 15 J	Reetz, T Geringe Dahn asiulek	imo er, Chr n, Mel , Phili	istian win op		X 13 X 16 X 17 X 18 X 21 <b>B</b>	Hapf Voge Ikuta Jung <b>Libe</b>	elmeier, l, Lion ı, Kai bluth, Vi	Lennart X X X xus X
V	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	x 4	5	6	8				4 Sunge	6 en	7	9	11		X <sub>1</sub> 1	(A)	SV Rose	ellen	DJK	E Tusa 06	8:9 11:12 5 <b>B</b>	9 F t 11 0 13 0 2 15 Ja 22 F	Reetz, T Geringe Dahn asiulek Hasani, ibero	imo er, Chr n, Mel , Philij Arian	istian win op		X 13 X 16 X 17 X 18 X 21 X 21	Hapf Voge Ikuta Jung <b>Libe</b> Jung	elmeier, el, Lion n, Kai bluth, Vi <b>o</b> bluth, Vi	Lennart X X X xus X
V	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand	5	6	8				4 aunge	6 en	7	9	11		X <sub>11</sub>	A W	SV Rose G P		<b>DJK</b> T	Fusa 06	8:9 11:12 5 <b>B</b>	9 R 11 0 13 0 2 15 Ja 22 H	Reetz, T Geringe Dahn asiulek Hasani, ibero Offiziel	imo er, Chr n, Mel , Phili Arian	istian win op		X 13 X 16 X 17 X 18 X 21 X 21 B	Hapf Voge Ikuta Jung Liber Jung Offiz	elmeier, I, Lion I, Kai bluth, Vi O bluth, Vi ielle	Lennart X X X X Sus X Sus X
V	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand	5	6	8				4 Kunge	6 en	7	9	11		X 11	(A) S A W 0 2	6V Rose G P 1 <b>25</b>	ellen Satz 1	DJK 1 Dauer 20	Fusa 06	8:9 11:12 5 <b>B</b> 6 W A	9 R 11 0 13 0 2 15 Ja 22 H	Reetz, T Geringe Dahn asiulek Hasani, ibero	imo er, Chr n, Mel , Phili Arian	istian win op		X 13 X 16 X 17 X 18 X 21 X 21 B	Hapf Voge Ikuta Jung Liber Jung Offiz	elmeier, el, Lion n, Kai bluth, Vi <b>o</b> bluth, Vi	Lennart X X X X Sus X Sus X
V	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand	5	6	8				4 aunge	6 en	7	9	11		X 11	A W 0 2 2 3	6V Rose G P 1 <b>25</b>	ellen	<b>DJK</b> T	Fusa 06 12 0 22 0	8:9 11:12 5 <b>B</b>	9 Fit 11 C	Reetz, T Geringe Dahn asiulek Hasani, ibero Offiziel	imo er, Chr n, Mel , Phili Arian	istian win op		X 13 X 16 X 17 X 18 X 21 X 21 B	Hapf Voge Ikuta Jung Liber Jung Offiz	elmeier, I, Lion I, Kai bluth, Vi O bluth, Vi ielle	Lennart X X X X Sus X Sus X
V	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand	5	6	8				4 <b>unge</b>	6 en	7	9	11		11 	A W 0 2 2 3 1 2 2 1	G P 1 <b>25</b> 1 <b>25</b> 0 21 0 15	Satz 1 2	DJK 1 Dauer 20 26 25 19	Fusa 06 12 0 22 0	8:9 11:12 5 <b>B</b> 6 W A 0 1 1 0 4 1	9 Fit 11 C 13 G 2 15 J3 G 2 F 1 C 14 G 15 G	Reetz, T Geringe Dahn asiulek Hasani, ibero Offiziel	imo er, Chr n, Mel , Phili Arian	istian win op		X 13 X 16 X 17 X 18 X 21 X 21 B	Hapf Voge Ikuta Jung Liber Jung Offiz	elmeier, I, Lion I, Kai bluth, Vi O bluth, Vi ielle	Lennart X X X X Sus X Sus X
V	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand	5	6	8				4 Kunge	6 en	7	9	11		1 5	A W 0 2 2 3 1 2 2 1 1 0	GV Rose G P 1 <b>25</b> 1 <b>25</b> 0 21 0 15 0 14	Satz 1 2 3	Dauer 20 26 25 19	Fusa 06 12 0 12 0 22 0 25 1 25 1 16 1	8:9 11:12 5 <b>B</b> 5 W A 0 1 1 0 4 1 0 0 2 1 0 0	9 F t 11 C 13 G 2 15 J; 22 F A L	Reetz, T Geringe Dahn asiulek Hasani, ibero Offiziel	imo er, Chr n, Mel , Phili Arian	istian win op		X 13 X 16 X 17 X 18 X 21 X 21 B	Hapf Voge Ikuta Jung Liber Jung Offiz	elmeier, I, Lion I, Kai bluth, Vi O bluth, Vi ielle	Lennart X X X X Sus X Sus X
V	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand	5	6	8				4 Sunge	6 en	7	9	11		1 5	A W 0 2 2 3 1 2 2 1 1 0 6 8	GV Rose G P 1 <b>25</b> 1 <b>25</b> 0 21 0 15 0 14 2 100	Satz 1 2 3 4 5	DJK 1 Dauer 20 26 25 19 17	Fusa 06 12 0 12 0 22 0 25 1 25 1 16 1	8:9 11:12 5 B 6 W A 0 1 1 0 2 1 0 0 2 3 5 6	9 F t 11 C 13 G 2 15 J; 22 F A L A C	Reetz, T Geringe Dahn asiulek Hasani, ibero Offiziel	imo er, Chr n, Mel , Phili Arian	istian win op		X 13 X 16 X 17 X 18 X 21 X 21 B	Hapf Voge Ikuta Jung Liber Jung Offiz	elmeier, I, Lion I, Kai bluth, Vi O bluth, Vi ielle	Lennart X X X X Sus X Sus X
V	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand	5	6	8				4 Sunge	6 en	7	9	11			A W 0 2 2 3 1 2 2 1 1 0 6 8 Start:	GV Rose G P 1 <b>25</b> 1 <b>25</b> 0 21 0 15 0 14 2 100 15:00	Satz 1 2 3 4 5	DJK 1 Dauer 20 26 25 19 17 107 : 16:59	Fusa 06 12 0 12 0 22 0 25 1 25 1 16 1	8:9 11:12 5 B 6 W A 0 1 1 0 2 1 0 0 1 0 2 8 5 6 7: 1:59	9 F t 11 C 13 G 2 15 J; 22 F A L A C	Reetz, T Geringe Dahn asiulek Hasani, ibero Offiziel	imo er, Chr n, Mel , Phili Arian	istian win op		X 13 X 16 X 17 X 18 X 21 X 21 B	Hapf Voge Ikuta Jung Liber Jung Offiz	elmeier, I, Lion I, Kai bluth, Vi O bluth, Vi ielle	Lennart X X X X Sus X Sus X

L		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Walendy, Maurice		1	Ammisah, Raymond				
	2	Senger, Thorsten		2	borodai, Sascha				
				Schr.	Bitis, Efe				
				Assist.	Vollenbroich, Tobias				

Dokument erstellt: 14.12.2024 17:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP